О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 30
октября 1996 года N 1316 и от 15 августа 1997 года N 1261

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 января 2000 года N 12
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1) (Подпункт 1) пункта 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 29
м а р т а  2 0 0 2  г .  N  3 7 3  )  P 0 2 0 3 7 3 _
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 августа 1997 года N
1261 "О преобразовании учреждений и предприятий по оценке и регистрацииP971261_
недвижимого имущества в государственные предприятия "Центры по недвижимости
Агентства по регистрации недвижимости и юридических лиц Министерства юстиции
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 37, ст.358):
      п у н к т  6  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан